



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
FORTALEZA CEP: 60.356-682
CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3235.2591
terragua@yahoo.com.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 2018.02.26.01
ABERTURA: 08 DE MARÇO DE 2018 AS 09.00 HRS.

OBJETO: Registro de preços visando a futura e eventual aquisição de dessalinizadores, peças de reposição e execução de serviços para a manutenção de dessalinizadores nos poços de abastecimento de água que dispõe de dessalinizadores para atender às necessidades da secretaria de Recursos Hídricos, Conservação e Serviço Públicos do Município de Forquilha.

A Proposta de preços, Readequada encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA
AV. MISTER HULL Nº 5260 – ANTONIO BEZERRA-FORTALEZA-CE

FONE: (85) 3285 9779 – FAX: (85) 3285 9779 - CEP. 60.356.682
CNPJ Nº 11.515.359/0001-18 - CGF Nº 06.391.559-6

REPRESENTANTE LEGAL : LUIZ LEONARDO BEZERRA – NACIONALIDADE: BRASILEIRA-ESTADO CIVIL: SOLTEIRO
RG Nº 2002010202738 SSP-CE - CPF Nº 986.820.328-72 - PROFISSÃO : REPRESENTANTE LEGAL – ENDEREÇO : RUA: 4 DE JANEIRO Nº 96 BAIRRO: COLÔNIA - FORTALEZA – CEP. 608110-190 - TEL. WATTSAP (85) 98624 4479

PROPOSTA DE PREÇO

LOTE 01 - DESALINIZADORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	PREÇO UNITARIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	DESSALINIZADOR 2M ³ /H T- 01 VASO 02 ELEMENTOS Ø 8"	T.S.I	UND	03	33.000,00	99.000,00
3	DESSALINIZADOR 0,8M ³ /H T- 02 VASOS 02 ELEMENTOS Ø 4"	T.S.I	UND	05	22.350,00	111.750,00
4	DESSALINIZADOR 0,4M ³ /H T-01 VASO 01 ELEMENTO Ø 4"	T.S.I	UND	05	16.800,00	84.000,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 294.750,00 (duzentos e noventa e quatro mil, setecentos e cinquenta reais)

LOTE 10 - MANÔMETROS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	PREÇO UNITARIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	MANÔMETRO EM AÇO INOX GLICERINADO P/ PAINEL C/10 A 4 / O A 7 / O A 20 / O A 28.	GENEBRE	UND	50	72,00	3.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 3.600,00 (TREIS MIL, E SEISCENTOS REAIS)

LOTE 11 – PEÇA PARA CHAFARIZ

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	PREÇO UNITARIO R\$	PREÇO TOTAL R\$
1	QUADRO DE COMANDO PARA CHAFARIZ (CHAFARIZ ELETRONICO INCLUSO)		UND	03	1.400,00	4.200,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$ 4.200,00 (QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA : R\$ 302.550,00 (trezentos e dois mil , quinhentos e cinquenta reais)

Prazo de validade: 90 (Noventa) dias, contados da abertura das propostas.

Prazo de Entrega: Conforme Edital

Garantia: de todos lotes : 12 (meses)

Banco :Itau



TERRAGUA SISTEMAS DE IRRIGAÇÃO LTDA

AV. MISTER HULL, 5260 - ANTONIO BEZERRA
FORTALEZA CEP: 60306-682
CNPJ: 11.515.359/0001-18 - CGF: 06.391.559-6
FONE: (85) 3285.9779 | 99929.0218 | 3233.259-6
terragua@yahoo.com.br



AG.1602 C/C:00744.3

-Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos , e que serão executados conforme exigência editalica e contratual , e que serão entregues até 24 horas (vinte e quatro) horas a partir da data de recebimento da ordem de compra/serviços

Composição dos preços: Nos preços propostos acima estão incluídos todas as despesas, frete, tributos e demais encargos de qualquer natureza incidentes sobre o objeto deste Pregão.

Esta empresa DECLARA estar ciente de que a apresentação da presente proposta implica na plena aceitação das condições estabelecidas no Edital e seus Anexos.

Esta empresa DECLARA que os produtos constantes da presente proposta ATENDEM ÀS ESPECIFICAÇÕES e todas as exigências constantes no edital e seus anexos

Fortaleza, 22 de Março de 2018

IRRIGA SUPER

LUIZ LEONARDO BEZERRA/REPRESENTANTE LEGAL
RG Nº2002.010202738-SSP/CE - CPF Nº 986.820.328-72
(85) 98624 4479 WATSAP